И.о.директора МОУ Новочарской средней школы № 2

имени Героя России  Игоря Молдованова

Е.Н. Воложаниной
______________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)),
проживающего по адресу:

_______________________________________________
адрес электронной почты:________________________

контактный телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О. ребёнка полностью)

«___»____________________ года рождения  в число учащихся муниципального общеобразовательного учреждения Новочарской средней общеобразовательной школы № 2 в _______ класс.

Место рождения ребёнка: _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребёнка (фактическое)_______________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребёнка (если не совпадает с адресом проживания)_______________________
___________________________________________________________________________________
Посещал /а/ детский сад (наименование ДОУ) при приёме в 1 класс _________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец: ______________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)
___________________________________________________________________________________

Место работы, должность

Телефон служебный __________________________, домашний _____________________________

Мать:______________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя ,Отчество, дата рождения)
___________________________________________________________________________________

Место работы, должность

Телефон служебный __________________________, домашний _____________________________

     С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими осуществление образовательного процесса, ознакомлен(а).

     Согласен / не согласен (нужное подчеркнуть) на использование, обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах в соответствии с законодательством о персональных данных.

«____» ________________20____г.                                              ______________________________

(подпись)